TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL 060/2023

Data de publicação: 13 de dezembro de 2023
Categoria: Editais Gerais

EDITAL Nº 060/2023
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – REURB-S
CRECHE I

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul,

FAZ SABER, aos terceiros eventualmente interessados que tramita perante o Município procedimento de
regularização fundiária de interesse social, REURB-S, nos termos do Decreto nº 2.870/2021, que “dispõe sobre a
instauração de regularização fundiária urbana de interesse social – REURB -S no núcleo urbano creche I e dá outras
providências

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/10748/OcwxhX42BPDzNs3ly0Whumc9VWndNi74.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/10748/OcwxhX42BPDzNs3ly0Whumc9VWndNi74.pdf